
Ammontare dei premi effettivamente distribuiti

€ 707.422,00

€ 0,00

€ 62.558,58

€ 769.980,58

€ 878.112,00

€ 0,00

€ 3.780,00

€ 881.892,00

€ 36.471,00

€ 48.203,00

€ 77.884,00

€ 61.916,00

DIPENDENTI

POSIZIONI ORGANIZZATIVE

DIRIGENTI

Indennità risultato erogata ai

Dirigenti - anno 2018

Indennità risultato erogata ai

Dirigenti - anno 2019

Economie 

Produttività erogata per progetti

speciali - anno 2018

totale erogato ai dipendenti  

Produttività erogata ai dipendenti -

anno 2019

totale erogato ai dipendenti  

Produttività erogata ai dipendenti -

anno 2018

Economie 

Produttività erogata per progetti

speciali - anno 2019

Indennità risultato erogata alle

Posizioni Organizzative - anno 

2019

Indennità risultato erogata alle

Posizioni Organizzative - anno 

2018


